
 

 

 

 

 

BO-07-24 = 14-05-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Comunicamos o nome do Ginásio de Esportes de Boa Esperança do Sul: Ginásio Municipal Alexandre 

Laverde e não como constou no Boletim nº 06. 

 

Publicar a classificação das equipes na FASE II, e composição da FASE III. 

 

 

FASE II  
 

           Grupo 13     Grupo 14     Grupo 15      Grupo 16 

Descalvado    Itirapina   São José do Rio Pardo   São João da Boa Vista 

           Leme  Vargem Grande do Sul     Rincão      Araras 

     Água Vermelha    Ribeirão Bonito     Santa Gertrudes      São Carlos 

     

          Grupo 17      Grupo 18        Grupo 19       Grupo 20 

          Rio Claro   Boa Esperança do Sul        Porto Ferreira       Bueno de Andrada 

          Brotas    São Sebastião da Grama        Araraquara       Águas da Prata 

 São Benedito das Areias      Ibaté        Mococa  Santa Rita do Passa Quatro 

 

 

 

FASE III 

 

                GRUPO 21          GRUPO 22          GRUPO 23   GRUPO 24 

           Descalvado      Itirapina    São José do Rio Pardo    São João da Boa Vista 

   Vargem Grande do Sul      Rincão                    Araras               Brotas  

  

    

                 GRUPO 25           GRUPO 26   GRUPO 27  GRUPO 28 

                  Rio Claro            Boa Esperança do Sul  Porto Ferreira  Bueno de Andrada 

             São Sebastião da Grama     Araraquara   Águas da Prata Leme  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

T A B E L A  

 

 

DIA 16 – 05 – 24 = QUINTA-FEIRA 

 

ARARAS 

(Gin. Municipal)  20h30 Rio Claro   x São Sebastião da Grama 

 

ITIRAPINA 

(Gin. Municipal)  20h30 Bueno de Andrada  x Leme 

 

PORTO FERREIRA  20h15 Descalvado                 x Vargem Grande do Sul 

(Gin. Municipal)  20h45 São José do Rio Pardo  x Araras 

 

 

 

 

DIA 20 – 05 – 24 = SEGUNDA-FEIRA 

 

IBATÉ    20h15 Boa Esperança do Sul            x Araraquara 

(Gin. Municipal)  20h45 Itirapina     x   Rincão 

 

LEME    

(Gin. Municipal)  20h30 São João da Boa Vista            x Brotas 

 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

(Gin. Municipal)   20h30 Porto Ferreira    x   Águas da Prata 

 

  

CONSELHO EXECUTIVO 


